
PACHETUL CURATENIA 1

I.D.: 52633717

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 334,14 RON - 334,14 RON

Descriere: COZI MATURA 5 X 3.37 = 16.85 LEI , DOMESTOS WC 5 X 6.73 = 33.65 LEI SACI NENAJ 10 X 4.22 = 42.20 LEI MOP BUMBAC 10 X 4.22 = 42.20 LEI DETRATANT 5 X 7.15 = 35.75 LEI SANO CLEAR 10 L 1 X 37.82 = 37.82 LEI SANO X PRAF 5 X 4.62 = 23.10 LEI FARAS CU COADA LUNGA 4 X 6.73 = 26.92 LEI SANO POLIWIX PARCHET 2L 5 X 15.13 = 75.65 LEI
